令和７年５月吉日

小牧市剣道連盟会員各位

小牧市剣道連盟

会長 祝 要司

審判講習会の御案内

 初夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、見出しの通り、本年度も小牧市剣道連盟主催の審判講習会を下記の通り、開催いたします。

審判技術の向上は、普段の指導にも生かされると共に、剣道の発展にとっても重要なことと存じま

す。

 会員の皆様におかれましては、講習会の趣旨をご理解の上、お忙しい時期とは存じますが、出席して

頂けますよう、お願い申し上げます。

記

日   時 令和７年６月１４日(土) 13：00～17：00

場   所 小牧武道館

対 象 者 小牧市剣道連盟会員

  小牧市内の中学・高校の剣道部顧問の先生

        （審判未経験の方も参加可能です。）

服   装   審判員の服装 または 剣道衣、袴

        顧問の先生方は動きやすい服装で結構です。

持 ち 物   審判旗（持ってない方は貸出可） 筆記用具 審判規則（持っている方）

申 込 期 限 ６月７日(土)

武道館の掲示板の申込表に氏名を記入するか
事務局 酒井（メール、電話、フォームズ）へご連絡下さい。
メールアドレス：miko0112.hiro0407@gmail.com
携帯：090－5635－7227

ここからも申し込みできます。参加フォームズ → URL:https://x.gd/VvlJq

以 上

小牧剣連主催（6 月 14 日開催）        掲示板 手書き用

審 判 講 習 会 申 込 表

氏  名 氏  名

※ 直接記入して下さい。 ※ 6 月 7 日（土）締め切り

小牧剣連主催（6 月 14 日開催）       メール申し込み用

審 判 講 習 会 申 込 表

この用紙にてメール願います

メールアドレス：miko0112.hiro0407@gmail.com

 ※ ６月 7 日（土）締め切り

学校･道場･団体名 氏 名